
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 8 de outubro de 2019 Ano IX - Edição nº 00908 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12F06A0499CDA45CDA2033E0761ACE27



terça-feira, 8 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 24IN/2019.

• TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 33PP/2018

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12F06A0499CDA45CDA2033E0761ACE27



terça-feira, 8 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE 24IN/2019 - Contrato nº 24IN/2019 – Proc. Admin 61/2019– Contratante: 
Prefeitura Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: RB. ROBSON BARRETO SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 34.788.601/0001-
22, situada na Travessa da Paz, 244, Centro, Central – Ba. Objeto: Contratação de empresa 
para prestação de serviços técnicos  especializados de assessoria e consultoria na 
recuperação de receita tributária na identificação, cobrança e recuperação administrativa e 
judicial de créditos do Imposto sobre serviços de qualquer natureza – ISSQN e TFF – Taxa de 
Fiscalização do Funcionamento das Operadoras de Telefonia – Fixa e Móvel. Valor: 15% 
(quinze por cento) do benefício econômico obtido pelo contratante Data de assinatura do 
contrato: 26/09/2019. Vigência: 31/12/2019. Jarbas Silva Soares- CPL. 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61A7B9A2C49F177B06777F47C3E27B17

terça-feira, 8 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 8 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

                         Extrato Termo Aditivo 

Termo  Aditivo  de  Contrato  nº  33PP/2018.  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Uibaí, 

CNPJ:14.140.701/0001‐30,  Contratada:  TECNOVIDA  COMERCIAL  LTDA,  CNPJ:  01.884.446/0002‐70. 

Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na Cláusula terceira do Contrato 33PP/2018 por mais um 

período de 03 (três) meses, sem majoração de valor. Data de Assinatura: 11 de setembro de 2019.Vigência 

11/09/2019 a 31/12/2019 Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12F06A0499CDA45CDA2033E0761ACE27


		2019-10-08T11:12:17-0300




